MUNICIPIO DE CHA GRANDE OLF
AV SAO JOSE, 101 - CENTRO - 55.636-000 - Cha Grande/ PE Usuario: Lenilson Luiz de Oliveira
CNPJ: 11.049.806/0001-90 Chave de autenticagdo: 1997-5916-274
~ ~ 7
ANEXO IV-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RAPS PROC E N PROC INSCRITOS NO EXERCI
~ Data Data . _ . . Valor Valor ndo
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdao Funcional Programatica Credor proc;s$sado prgggado
10 - Saude ﬁ g
Fundo Municipal de Salide de Cha ; g'
Recursos Proprios E} >
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 5/2024 | 02/01/2024|30/12/2024 (293 - 2. 8002 . 10 . 122 . 1001 . 2.129 . 0. 33903947 1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 240,00| ﬁ %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 263/2024 |24/01/2024(31/10/2024 (280 - 2. 8002 . 10 . 122. 1001 . 2.128 . 0. 31901101 |7 - FOLHA DE PAGAMENTO - CEDID 1.538,26 % §-_
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 263/2024 |24/01/2024|29/11/2024 (280 - 2. 8002 . 10 . 122. 1001 . 2.128 . 0. 31901101 |7 - FOLHA DE PAGAMENTO - CEDID 1.538,26 g g_
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 263/2024 |24/01/2024|30/12/2024|280 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1001 . 2.128 . 0. 31901101 |7 - FOLHA DE PAGAMENTO - CEDID 946,33 g L
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 358/2024 |31/01/2024|30/12/2024|370 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 121,50 ‘.‘9‘" g
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 359/2024 |31/01/2024|30/12/2024 |281 - 2. 8002 . 10 . 122 . 1001 . 2.128 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 2.413,10] f)_ %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 360/2024 |31/01/2024|30/12/2024|370 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 2.239,58 \é 8
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 362/2024 |(31/01/2024 |30/12/2024 (370 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 1.466,64 S [
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 363/2024 |(31/01/2024|30/12/2024 (370 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 450,00 2 <
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 366/2024 |31/01/2024|30/12/2024 336 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1005 . 2.851 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 16.195,46 g- 'sé
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 389/2024 |31/01/2024|31/12/2024 392 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 281 - JOSIVANIA MARIA DA SILVA 33,60 8 z
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 401/2024 |31/01/2024(31/12/2024 392 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 |6501 - JOSEFA NOEMIA DOS SANTO 58,80 g b
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 479/2024 |20/02/2024 | 28/08/2024 |277 - 2. 8001 . 10 . 122 . 1001 . 2.201 . 0. 33903944 |3 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 7986 A O
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 930/2024 |01/04/2024 |29/11/2024 (392 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 (333 - JOSEFA AMARO DOS SANTOS 235,20 8_ I'?'I
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 1263/2024 |30/04/2024 | 30/12/2024 (370 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852. 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 127,08 (8- <
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 1867/2024 | 28/06/2024 29/11/2024 392 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 |931 - NEIDJANE VASCONCELOS TAV 42,00 5] E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 2185/2024 |31/07/2024|30/12/2024 (370 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 9.865,86) ?,’- ﬁ
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 2983/2024 | 25/09/2024 382-2.8002.10.302.1014.2.852.0.33903039 (6527 - PRIME CONSULTORIA E ASSE 3 @09,62
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 3398/2024 |31/10/2024|30/12/2024 281 - 2. 8002 . 10 . 122 . 1001 . 2.128 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 900,00 ;5.-;- E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 3414/2024 | 31/10/2024 | 30/12/2024 |390 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903964 4290 - TIM S.A. 73,50 % E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 4054/2024 | 26/12/2024 | 30/12/2024 |336 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1005 . 2.851. 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 1.513,80] 8 @)
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 4077/2024 |30/12/2024|31/12/2024 (295 -2 . 8002 . 10 . 122 . 1001 . 2.129. 0. 33904799 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 22.113,60] 'ﬁ‘ %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 4099/2024 |31/12/2024|31/12/2024 (392 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 (5939 - VERONICE MARIA DA CONCEI 199,80 ﬁ ﬁ
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 4100/2024 |31/12/2024 | 31/12/2024 [392 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 281 - JOSIVANIA MARIA DA SILVA 226,80 % 6
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 4101/2024 |31/12/2024|31/12/2024[392 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 [4923 - MARIA JOSE DOS SANTOS 199,80 g. 8
103 - MSC - 1.500.1002 15% de 4107/2024 |31/12/2024|31/12/2024 [455 - 2. 8002 . 10 . 306 . 1011 . 2.156 . 0 . 33903203 (6655 - GFS COMERCIO E SERVICOS 428,70 5— g
Subtotal de Recursos Proprios 63.247,53| § §9,62
Recursos Vinculados :‘; 9
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 179/2024 |10/01/2024|30/12/2024 (391 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903964 (4290 - TIM S.A. 63,13 o b
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 181/2024 |11/01/2024|30/12/2024 (391 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903964 (4512 - OI S.A. - EM RECUPERACAO J 112,94 5;‘ ;
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 182/2024 |11/01/2024|07/06/2024 |354 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1005 . 2.851 . 0. 33903615 |702 - MARIO BARBOSA DA SILVA 900,00 %‘ E
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 188/2024 |11/01/2024 | 10/12/2024 [389 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903615 (808 - JOAO JOSE DE LIMA 400,00 @ lw)

. 33904801 [101 - CICERA ANA RODRIGUES VIAN 103,60
. 33904801 |117 - LUZINETE JOSEFA DA SILVA 103,60
. 33904801 2047 - JOSE AMARO DOS SANTOS 50,40|
. 33904801 |2830 - VALDILENE MARIA DA SILVA 103,60
. 33904801 2930 - EDNA PAULINO DA SILVA 67,20
. 33904801 [2177 - MARIA MADALENA DA SILVA 103,60
. 33904801 4152 - ANA MARIA DOS SANTOS 96,20

0
0
0
0
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 371/2024 |31/01/2024|31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10.302 . 1014.2.852.0
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 372/2024 |31/01/2024|31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10.302 . 1014.2.852.0
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 373/2024 |31/01/2024|31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10.302 . 1014.2.852.0
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 374/2024 |31/01/2024|31/12/2024|393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852. 0
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 375/2024 |31/01/2024|31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014.2.852.0
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 376/2024 |31/01/2024(31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10.302 . 1014.2.852.0
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 377/2024 |31/01/2024|31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10.302 . 1014.2.852.0
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 378/2024 |31/01/2024(31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10 .302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 6604 - RAIANY MORETTE DA SILVA 103,60
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 379/2024 |31/01/2024(31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 1027 - MARCOS ANTONIO CALADO 96,20
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 381/2024 |31/01/2024|31/12/2024|393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 (6237 - JOSE JOAO DA SILVA 103,60
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 382/2024 |31/01/2024(31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 6043 - MARIA ALVES DE OLIVEIRA S 103,60
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 384/2024 |31/01/2024(31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 |3474 - MARIA GABRIELA RODRIGUE 229,40
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 386/2024 |31/01/2024|31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10 .302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 |1761 - JOSENILDA CORREIA DA SILV 103,60
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 396/2024 |31/01/2024(31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10 .302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 411 - CREMILDO DOMINGOS DA RO 67,20
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 434/2024 | 15/02/2024|22/07/2024|391 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903944 |3 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 183,94
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 435/2024 |15/02/2024|22/07/2024 (391 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903944 |3 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4.398,22
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 436/2024 | 15/02/2024 |22/07/2024 391 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903944 |3 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 159,72
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 436/2024 | 15/02/2024 | 28/08/2024 |391 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903944 |3 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 79,86
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 559/2024 |29/02/2024 |31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 |109 - SEVERINA BATISTA DOS SANT 50,40|
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 560/2024 |29/02/2024|31/12/2024 {393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 (68 - LUZINETE ALVES DE MELO 33,60
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 931/2024 |01/04/2024|31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 [425 - MARIA JOSE DA SILVA DE FRA 8,40|
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 933/2024 |01/04/2024|31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 (6405 - MARINEZ MARIA GONCALVES 92,40
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 1256/2024 | 30/04/2024 [ 31/12/2024 {393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 |5158 - WEDSON ALEXANDRE ROCHA 16,80
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 1328/2024 | 07/05/2024  30/09/2024 |363 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 1.84 . 0. 44905208  |7081 - TCK EQUIPAMENTOS HOSPIT 65.000,00

141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 1551/2024 |29/05/2024 | 31/12/2024 [393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 |65 - MARIA JOSE DOS SANTOS 25,20
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 1865/2024 | 28/06/2024 | 31/12/2024 [393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852. 0. 33904801 [2332 - MARIA DE FATIMA VIEIRA DE 96,20
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 1967/2024 | 11/07/2024 | 22/07/2024 {391 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903944 |3 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 239,58
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 1967/2024 |11/07/2024 | 28/08/2024 (391 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903944 |3 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 79,86
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 2032/2024 |19/07/2024|31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 7272 - ABILENE MARIA DA SILVA LI 33,60
185 - MSC - 1.600.3110 Recursos do 2360/2024 | 15/08/2024 | 28/08/2024 (1247 - 2. 8002 . 10 . 301 . 1005 . 2.851 . 0 . 33903944 |3 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 159,72
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 2364/2024 | 15/08/2024 | 28/08/2024 (391 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903944 |3 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 329,26

141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 2368/2024 | 15/08/2024 | 28/08/2024 (391 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903944 |3 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2.404,98,
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ANEXO IV-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RAPS PROC E N PROC INSCRITOS NO EXERCI
~ Data Data . _ . . Valor Valor ndo
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdao Funcional Programatica Credor proc;s$sado prgggado
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 2525/2024 |27/08/2024 | 31/12/2024 {393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 [499 - MARINES LOPES DE MENDONG 50,40 § g
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 2526/2024 |27/08/2024 |31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 |6257 - HELENO MANOEL DE SOUZA 134,40 3 g.
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 2530/2024 | 27/08/2024 |31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 4534 - JOSE MIGUEL DA SILVA 67,20 3 >
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 2534/2024 | 27/08/2024 | 31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 |6405 - MARINEZ MARIA GONGALVES 50,40, £ R'
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 2725/2024 | 30/08/2024 | 29/10/2024 409 - 2 . 8002 . 10 . 303 . 1017 . 2.149 . 0. 33903099 2878 - SO SAUDE PRODUTOS HOSPI 14.988,70 % 8‘
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 2726/2024 |30/08/2024 | 29/10/2024 |409 - 2 . 8002 . 10 . 303 . 1017 . 2.149 . 0. 33903099 (2878 - SO SAUDE PRODUTOS HOSPI 30.201,18] % l(g’-
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 3066/2024 | 30/09/2024 | 31/12/2024 (393 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 |6950 - MARIA CRISTIANE BATISTA F 25,20 -‘.ﬁ é
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 3069/2024 |30/09/2024 |31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 (7588 - SIANDRA FERREIRA SANTOS 100,80 (.'8 é_
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 3360/2024 |31/10/2024|31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 (5258 - MARIA JEISE DA SILVA 103,60 g_ %
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 3366/2024 |31/10/2024|31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 (6950 - MARIA CRISTIANE BATISTA F 176,40 _ﬁ —8‘
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 3370/2024 |31/10/2024|31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 (111 - MARINALVA BARROS DE LIMA 7560 < <
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 3379/2024 | 31/10/2024 | 31/12/2024 |393 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 |3874 - MARILENE SANTOS DA SILVA 33,60 % E
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 3383/2024 | 31/10/2024 | 31/12/2024 |393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 |6550 - CASSIA VIEIRA DE ARRUDA S 67,20 % ;Q'
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 3663/2024 |29/11/2024|29/11/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 (4859 - LUCINEIDE JOANA DE PAIVA 16,80 § z
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 3775/2024 |02/12/2024 | 31/12/2024 1295 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33903917 (2471 - SERVMED COMERCIO E SERV] 2.400,00] 8 g
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 3799/2024 |05/12/2024 | 18/12/2024 1295 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33903927 (4276 - MACEDO DE OLIVEIRA EVENT 175,05 % (@)
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 3869/2024 |13/12/2024|23/12/2024 {1294 - 2. 8002 . 10 . 301 . 1005 . 2.851 . 0 . 33903905 (1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 480,00 8; |-L|-J|
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 3870/2024 | 13/12/2024 | 23/12/2024 |1294 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1005 . 2.851 . 0. 33903905 |1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAC 2.400,00 ISEES
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 3871/2024 | 13/12/2024 | 23/12/2024 |1295 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903905 |1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAC 320,00 2 E
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 3872/2024 |13/12/2024|23/12/2024 (1295 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33903905 (1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 240,00 8 _$
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 3873/2024 |13/12/2024|23/12/2024 (1295 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33903979 (1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 160,00 (Bn g
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 3874/2024 |13/12/2024|23/12/2024 1295 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33903905 (1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 160,00 g- %
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 3879/2024 |16/12/2024|16/12/2024 363 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 1.84 . 0. 44905208 (5191 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PR 73.087,81 o g
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 4074/2024 | 30/12/2024 | 31/12/2024 |363 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 1.84 . 0 . 44905208 7892 - A J P DE SOUZA COMERCIO A 8.002,80 g @)
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4079/2024 | 31/12/2024|31/12/2024 |1295 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903917 |7895 - 36.645.917 FRANCISCO GOM 4.230,00| ;;‘ i
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4080/2024 |31/12/2024 1294 -2.8002.10.301.1005.2.851.0. 33903927 [4377 - KLEITON ANDERSON SANTOS }&2@3,29
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4081/2024 |31/12/2024 1295-2.8002.10.302.1014.2.852. 0. 33903927 [4378 - THAYSA BARBOSA DA SILVA %2@92,40
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4082/2024 |31/12/2024 1295-2.8002.10.302. 1014 . 2.852. 0. 33903927 [4382 - SEVERINA ANA FELIX DE SOU 3-3&28,80
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4083/2024 |31/12/2024 1295-2.8002.10.302. 1014 . 2.852. 0. 33903927 [4383 - JOSE SEVERINO DE JESUS JU %2%3,88
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4084/2024 | 31/12/2024 1294 -2 .8002 .10 .301. 1005 . 2.851.0. 33903927 |4379 - ALMIR ALEXANDRE DA SILVA %’2&)2,82
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4085/2024 | 31/12/2024 1294 -2.8002.10.301. 1005 . 2.851.0. 33903927 [4385 - NANCI COELHO DE ALBUQUE .53830,72
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4086/2024 |31/12/2024 1294 -2.8002.10.301 . 1005 . 2.851 . 0 . 33903927 |4384 - VALTER LUIS ANASTACIO SA ‘(82@26,90
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4087/2024 |31/12/2024 1295-2.8002.10.302.1014.2.852. 0. 33903927 [4381 - JOSE LUIS DE MOURA 344461 3}6:225,90
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4088/2024 |31/12/2024 1295-2.8002.10.302. 1014 . 2.852. 0. 33903927 [4276 - MACEDO DE OLIVEIRA EVENT) 53&)1,00
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4089/2024 |31/12/2024 | 31/12/2024 |1296 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33903099 |5119 - SILTON OXIGENIO INDUSTRI 2.315,00] ® E
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4090/2024 | 31/12/2024|31/12/2024 (1294 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1005 . 2.851 . 0. 33903943 |6 - COMPANHIA ENERGETICA DE PE 706,22 ﬂ
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4091/2024 | 31/12/2024|31/12/2024 |1298 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33903615 |3270 - MANOEL AMARO DO NASCIM 750,00 m
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4092/2024 |31/12/2024 | 31/12/2024 (1298 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33903615 (808 - JOAO JOSE DE LIMA 2.824,00] ;
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4093/2024 |31/12/2024 | 31/12/2024 (1299 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1005 . 2.851 . 0 . 33903615 (702 - MARIO BARBOSA DA SILVA 900,00 E
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4094/2024 |31/12/2024|31/12/2024 (1298 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33903615 (316 - SELMA SOARES DE QUEIROZ S 1.412,00| %
188 - MSC - 1.600.3120 Recursos do 4095/2024 |31/12/2024|31/12/2024 (1298 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33903615 (318 - EDVALDO PAULO DE LIRA 900,00 8
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 4096/2024 | 31/12/2024|31/12/2024|393 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 |2788 - CLEIDE SALVINO ALVES 400,00 $’
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 4097/2024 | 31/12/2024 | 31/12/2024 (393 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 499 - MARINES LOPES DE MENDONG 67,20
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 4098/2024 |31/12/2024|31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0 . 33904801 (6477 - SEVERINO JOSE BARBOSA 103,60
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 4102/2024 |31/12/2024|31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 (7896 - BRUNA THARLES DE QUEIRO 58,80
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 4103/2024 |31/12/2024|31/12/2024 (393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 (7897 - JOSELENE BATISTA DOS SAN 84,00
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 4104/2024 |31/12/2024|31/12/2024 393 - 2. 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 (7410 - SUELI DE LIMA FERREIRA 50,40
141 - MSC - 1.600.0000 Recursos do 4105/2024 | 31/12/2024|31/12/2024|393 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1014 . 2.852 . 0. 33904801 |7811 - RENAN AUGUSTO FERREIRA 8,40
Subtotal de Recursos Vinculados 224.629,97| 28.865,71
Total da Fungdo Saude 287.877,50 29.075,33
12 - Educagdo
Recursos Vinculados
152 - MSC - 1.540.0000 FUNDEB 30% 467/2024 |25/01/2024 |30/04/2024 (717 - 1.5002 . 12 .361. 1217 .2.282.0.31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 2.160,36
151 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% | 485/2024 |25/01/2024 |30/04/2024 {704 -1 .5002 .12 .361.1217.2.74.0.31901302 |2 - L.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 13.909,66
102 - MSC - 1.500.1001 25% de 514/2024 |29/01/2024 |31/12/2024|595 - 1. 5001 . 12 . 361 .1217.2.48.0.33903999  |1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 5.360,00]
102 - MSC - 1.500.1001 25% de 531/2024 |30/01/2024 |31/12/2024|595 - 1. 5001 . 12 . 361 . 1217 .2.48.0.33903999  |1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 1.137,50|
151 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% | 627/2024 |21/02/2024|30/04/2024 {704 -1 .5002.12.361.1217.2.74.0.31901302 |2 - L.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 3.542,58
151 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% 1256/2024 |29/04/2024 | 30/04/2024 (746 - 1 . 5002 . 12 . 366 . 1214 . 2.80 . 0 . 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 8.768,16
151 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% 1256/2024 |29/04/2024 | 27/12/2024 (746 - 1. 5002 . 12 . 366 . 1214 . 2.80 . 0 . 31901302 2 - LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 3.577,14
151 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% | 2297/2024 | 17/06/2024|27/12/2024 |704 - 1 . 5002 . 12. 361 . 1217 . 2.74 . 0. 31901302 2 - L.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 5.617,45
102 - MSC - 1.500.1001 25% de 3486/2024 |16/09/2024 | 13/12/2024 (532 - 1. 5001 . 12 . 361 .1201.2.37.0.31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 1.652,04]
152 - MSC - 1.540.0000 FUNDEB 30% | 4403/2024 |30/10/2024 |27/12/2024 {717 - 1. 5002 . 12 . 361 . 1217 . 2.282. 0. 31901302 (2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 3.547,61]
151 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% | 5383/2024 |27/12/2024|27/12/2024 {704 - 1. 5002 . 12 . 361 . 1217 .2.74.0.31901302 |2 - L.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 127,08
151 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% | 5385/2024 |27/12/2024 |27/12/2024 (704 - 1. 5002 . 12 . 361 . 1217 . 2.74 . 0 . 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 127,08
151 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% | 5391/2024 | 27/12/2024|27/12/2024|704 - 1 . 5002 . 12 . 361 . 1217 . 2.74 . 0. 31901302 2 - LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 15.177,09|
102 - MSC - 1.500.1001 25% de 5412/2024 |30/12/2024|30/12/2024 |529 - 1. 5001 . 12. 361 . 1201 . 1.9.. 0 . 44905299 6695 - GO ATACADISTA LTDA EPP 2.761,96)
Subtotal de Recursos Vinculados 67.465,71, 0,00
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ANEXO IV-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RAPS PROC E N PROC INSCRITOS NO EXERCI
= Data Data . 5 . . Valor Valor ndo
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdao Funcional Programatica Credor proc;s$sado prgggado
Total da Fungdo Educagao 67.465,71 @ % 0,00
OUTRAS FUNCOES 3 2
4 - Administracido R
Prefeitura Municipal de Cha Grande ﬁ %-
Recursos Proprios g §-_
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 77/2024 |02/01/2024 |13/12/2024 {901 - 1. 11001 . 4. 122 . 403 . 2.24. 0. 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 1.205,19| '(,—3 |v)
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 83/2024 |02/01/2024|17/12/2024 (39 - 1.2001 .4 .122.401.2.15.0. 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 3.876,66| P E-‘
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 87/2024 |02/01/2024 |18/04/2024 |473 - 1. 4001 . 4 . 122 . 402 . 2.104 . 0 . 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 764,15 o 3
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 87/2024 |02/01/2024|13/12/2024 1473 - 1. 4001 .4 . 122 . 402 . 2.104 . 0. 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 434,16 E_ %_
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 104/2024 |02/01/2024|13/12/2024 1461 - 1. 3001 .4 .121.401.2.150. 0. 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 682,20 _(% g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 113/2024 |02/01/2024|13/12/2024 976 - 1. 14001 . 4. 121 .417.2.51. 0. 31901302 2 - LN.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 803,70 ﬁ &
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 332/2024 |19/01/2024|20/12/2024 482 - 1.4001 . 4. 122 . 402 . 2.104 . 0 . 33903999 9 - BANCO DO BRASIL S/A 9.381,51 L g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 505/2024 |29/01/2024 |31/12/2024 |51 - 1.2001 .4 .122.401.2.15. 0. 33903999 1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 670,00 §: %
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 509/2024 |29/01/2024 |31/12/2024 1496 - 1 . 4001 . 4 . 122 . 407 . 2.107 . 0 . 33903999 1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 162,50 8 %
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 510/2024 |29/01/2024 |31/12/2024 (922 - 1. 11001 . 4. 123 .412.2.30. 0. 33903999 1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 162,50 g b
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 1699/2024 |15/05/2024 | 13/12/2024 (476 - 1. 4001 . 4 . 122 . 402 . 2.104 . 0 . 31911303 7098 - RIBEIRAO-PREV - FUNDO DE 676,54 ?\ 6
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 1700/2024 |15/05/2024 | 13/12/2024 (476 - 1. 4001 . 4 . 122 . 402 . 2.104 . 0 . 31911399 7098 - RIBEIRAO-PREV - FUNDO DE 241,62 8— g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 5414/2024 |30/12/2024|30/12/2024 469 - 1. 4001 . 4 . 122 . 402 . 2.104 . 0 . 33903599 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 3141600 8 =
Subtotal de Recursos Préoprios 22.202,33 8' LCJO,OO
Instituto de Previdencia Cha - Grande :Cé- ﬁ
Recursos Vinculados 5 [
127 - MSC - 1.800.1111 Recursos 8/2024 02/01/2024 13-10.9004.4.122.901.2.189. 0. 33903999 6091 - APOIO CONTABILIDADE LTDA| = 9@0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 X .%0,00
Total da Fungao Administragdo 22.202,33 J< .M0,00
8 - Assisténcia Social RO
Fundo Municipal de Assisténcia Social ‘;‘3 %
Recursos Proprios gl_ >
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 187/2024 |04/01/2024|30/12/2024 [55-3.7002 .8 .122.812.2.157 .0 . 33903599 33 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 1.428,00| L'; 5
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 188/2024 |04/01/2024|17/12/2024 (55 -3 .7002 .8 .122.812.2.157 . 0. 33903599 329 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDO 2.509,74 é 8
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 351/2024 | 25/01/2024 |26/12/2024 140 - 3. 7002 . 8 . 122 . 812 . 2.157 . 0. 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 644,30| g ;
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 393/2024 |29/01/2024|31/12/2024 |57 - 3.7002 . 8 . 122 . 812 . 2.157 . 0. 33903999 5395 - ACESSO NET TELECOMUNICA 3.200,00] ﬁj 8
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 394/2024 |29/01/2024(31/12/2024 |201 - 3. 7002 . 8 . 244 . 815 . 2.858 . 0 . 33903999 5395 - ACESSO NET TELECOMUNICA 240,00| 8 *U'_:
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 3717/2024 |26/12/2024|26/12/2024 250 - 3. 7003 . 8 . 122 . 822 . 2.184 . 0 . 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 3.000,00] = );
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 3722/2024 |26/12/2024|26/12/2024 (132 - 3. 7002 . 8. 244 . 802 . 2.164 . 0 . 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 360,06 S
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 3727/2024 |26/12/2024|26/12/2024 (132 - 3. 7002 . 8. 244 . 802 . 2.164 . 0 . 31901302 2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 360,06 § ;
Subtotal de Recursos Préprios 11.742,16 E0,00
Recursos Vinculados a
109 - MSC - 1.660.0000 Recursos 355/2024 |25/01/2024 |27/02/2024 |131 -3.7002 . 8 . 244 . 802 . 2.164 . 0. 31901101 138 - FOLHA DE PAGAMENTO - CRAS 5.692,27| |
109 - MSC - 1.660.0000 Recursos 388/2024 |26/01/2024 |24/12/2024 |150 - 3. 7002 . 8 . 243 . 2704 . 2.195 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 720,12 6
109 - MSC - 1.660.0000 Recursos 389/2024 |26/01/2024 |24/12/2024 |211 - 3. 7002 . 8 . 244 . 2702 . 2.860 . 0. 31901101 |16 - FOLHA DE PAGAMENTO - CREAS 9.142,70| g
109 - MSC - 1.660.0000 Recursos 392/2024 |26/01/2024 | 24/12/2024 |213 - 3. 7002 . 8 . 244 . 2702 . 2.860 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 840,14 %
109 - MSC - 1.660.0000 Recursos 3714/2024 | 26/12/2024 | 26/12/2024 |215 - 3. 7002 . 8 . 244 . 2702 . 2.860 . 0 . 31909499 16 - FOLHA DE PAGAMENTO - CREAS 1.676,00] 8
109 - MSC - 1.660.0000 Recursos 3715/2024 | 26/12/2024 | 26/12/2024 |215 - 3. 7002 . 8 . 244 . 2702 . 2.860 . 0 . 31909499 16 - FOLHA DE PAGAMENTO - CREAS 1.676,00] -~
Subtotal de Recursos Vinculados 19.747,23 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 31.489,39 0,00
13 - Cultura
Prefeitura Municipal de Cha Grande
Recursos Proprios
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 511/2024 |29/01/2024 |31/12/2024 666 - 1 . 5001 . 13 .392. 1302 . 2.67 . 0.33903999  |1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 325,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 513/2024 |29/01/2024 |31/12/2024 670 - 1. 5001 . 13 .392. 1302 . 2.69 . 0.33903999  |1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 162,50
Subtotal de Recursos Préprios 487,50 0,00
Total da Fungdo Cultura 487,50 0,00
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Cha Grande
Recursos Proprios
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 95/2024 |02/01/2024|13/12/2024 938 - 1. 12001 . 15. 122 . 1504 . 2.856 . 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 1.063,44
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 99/2024 | 02/01/2024|18/04/2024 |764 - 1. 6001 . 15.122 . 1501 . 2.853. 0. 31901302 |2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 1.302,99
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 99/2024 |02/01/2024|13/12/2024 {764 - 1. 6001 . 15. 122 . 1501 . 2.853. 0. 31901302 (2 - I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 1.348,65
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 506/2024 |29/01/2024 |31/12/2024 (773 - 1. 6001 . 15 . 122 . 1501 . 2.853 . 0. 33903999 |1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAG 162,50
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 5348/2024 |17/12/2024|30/12/2024 (944 - 1. 12001 . 15. 122 . 1504 . 2.856 . 0 . 33903699 |7598 - ADRIANA SANTIAGO DO MON 39,59
Subtotal de Recursos Préprios 3.917,17| 0,00
Recursos Vinculados
118 - MSC - 1.700.0000 Recursos de 5266/2024 |17/12/2024|22/12/2024 (783 - 1. 6001 . 15. 451 . 1503 . 1.50 . 0 . 44905199  |5289 - CRS AMBIENTAL EIRELI 96.443,80|
Subtotal de Recursos Vinculados 96.443,80 0,00
Total da Fungdo Urbanismo 100.360,97 0,00
18 - Gestdo Ambiental
Prefeitura Municipal de Cha Grande
Recursos Préprios
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ANEXO IV-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RAPS PROC E N PROC INSCRITOS NO EXERCI
- Data Data . 5 . . Valor Valor ndo
FUNCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificacdao Funcional Programatica Credor proc;s$sado prgggado
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 5413/2024 |30/12/2024|30/12/2024 {895 - 1. 10001 . 18 . 543 . 1803 . 2.123 . 0. 33903999 (2549 - WASTE COLETA DE RESIDUO 3.420,00 § g
Subtotal de Recursos Préprios 3.420,00 3 g. 0,00
Total da Fungao Gestdao Ambiental 3.420,00 3 {:‘:0,00
20 - Agricultura s
Prefeitura Municipal de Cha Grande % §-_
Recursos Préprios g [=]
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 91/2024 |02/01/2024|13/12/2024 820 - 1.9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.854. 0. 31901302 |2 - L.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 1.063,44 P E-‘
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 507/2024 |29/01/2024 |31/12/2024 (827 - 1. 9001 . 20 . 122 . 2001 . 2.854 . 0. 33903999 |1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAC 162,500 o 3
Subtotal de Recursos Préprios 1.225,94 i %m
Total da Fungio Agricultura 1.22594 = 50,00
25 - Energia g ;
Prefeitura Municipal de Cha Grande o g
Recursos Vinculados Qg) mEE
118 - MSC - 1.700.0000 Recursos de 5352/2024 |17/12/2024|17/12/2024 {1242 - 1. 12001 . 25. 752 . 2501 . 1.59 . 0 . 44905299 (6305 - LBL COMERCIO DE PRODUTO 62.130,00 8 >
Subtotal de Recursos Vinculados 62.130,00 iﬁ 80,00
Total da Funcdo Energia 62.130,000 3 Xo,00
27 - Desporto e Lazer 8 lw)
Prefeitura Municipal de Cha Grande =
Recursos Proprios
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos 516/2024 |29/01/2024|31/12/2024 (686 - 1 . 5001 . 27 . 812 . 2701 . 2.68 . 0 . 33903999 1081 - LOCALLINK TELECOMUNICAC 1.340,00|
Subtotal de Recursos Proprios 1.340,00 0,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer 1.340,00| 0,00
Total de Outras Fungées 1.340,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 577.999,34 .075,33
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Instituto de Previdencia Cha - Grande ( CHAPREV)
AV SAO JOSE, 101 - CENTRO - 55.636-000 - Ch Grande/ PE
CNPJ: 11.049.806/0001-90

Usuario: Lenilson Luiz de Oliveira
Chave de autenticagdo: 1899-4440-998

ANEXO IV-B - RELACAO CONSOLIDADA DE RAPS PROC E N PROC INSCRITOS NO EXERCI

NEOP Data emissa

)| Data liq!

Classificagdo funcional programatica

Credor

Valor Processado

(R$)

Valor
Processa

8/2024 02/01/2024

13-10.9004.4.122.901.2.189.0. 33903999

6091 - APOIO CONTABILIDADE LTDA

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00
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